یک روز بعداز انتشار
خبر قتل بابک خرمدین، پدر و
مادرش در دادگاه اعتراف کردند
که چند سال قبل تر، دختر و داماد

خود را نیز به قتل رسانده اند.

کوتــاه
تاریخ برگزاری اسکار ۲۰۲۲ اعلام شد

آکادمی اسکار با تاکید بر بازگشت زمان برگزاری این رویداد به
تاریخ همیشگی خود اعلام کرد که نودوچهارمین دوره خود را در
۲7 مارس ۲۰۲۲ میلادی مطابق با 7 فروردین ماه ۱۴۰۱ خورشیدی
همانند ادوار پیش از فراگیری جهانی )پاندمی( کرونا برگزار می کند.
بر این اساس، آکادمی علوم و هنرهای سینمــایی اعــلام کرد
یکشنبه ۲7 مارس ۲۰۲۲ )7فروردین ۱۴۰۱( زمان اهدای جوایز
نودوچهارمین دوره جوایز اسکار خواهد بود. در حالی که انتظار می رفت
جوایز اسکار نودوچهارم به تاریخ هــای پیش از پاندمــی بازگردد و
۲7 فوریه ۲۰۲۲ )۹ اسفند ۱۴۰۰( برگزار شود، اما برگزاری مسابقات
پربیننده سوپربول که قرار است ۱3 فوریه )۲۵ بهمن( در لس آنجلس
انجام شود و مسابقات المپیک زمستــانی که ۴ فوریه تا ۲۰ فوریه
)۱۶ بهمن تا ۲ اسفند ماه ۱۴۰۰( برگزار خواهد شد، موجب شده که
تاریخ ها درست با تاریخ های برگزاری هر سال مطابقت نداشته باشد.